
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CH< A

JAl

z dnia .^O..u>e,njaoa<.... 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 202 Ir. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 20pktli5 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKAI

mgi

Id 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6 Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Załącznik do zarządzenia Nr ............

Burmistrza Choszczna 
z dnia .2>.C?..Cift.ciCr.ę:ęv......2022 r.

Rodzaj Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 ^ 1 V V::

72095 Pozostała działalność, , ^ ( , « ;',M , “ 1 ; 565 907,00 1 ‘o,oo „ 565 907,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 565 907,00 ■A 920,00 560 987,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 920,00 4 920,00

80101 , - Szkoły podstawowe - ‘ 1 ’ ’ ' 1,054 367‘,37,t O o o ' 1 054 367,"37;
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 200,00 -3 963,04 74 236,96
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 661,05 -54,18 144 606,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 150,00 20 940,09 80 090,09
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 356 343,52 -10 223,08 346 120,44
4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -23,00 10 977,00
4301 Zakup usług pozostałych 62 212,80 2 000,00 64 212,80
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00
4411 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 23,00 23,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 340 300,00 -7 699,79 332 600,21

‘ 80103 Oddziały przedszkolne w,szkołach podstawowych 5 700,OO ' 0,00 5 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 1 500,00 3 700,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

80104' 1 Przedszkola ? , , . 94 411,00 • ' 11 0,00. .94.411,00
3110 Świadczenia społeczne 5 657,00 -4 074,00 1 583,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 670,87 42 670,87
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 654,00 803,13 40 457,13
4270 Zakup usług remontowych 9100,00 600,00 9 700,00

80107 ' Świetlice szkolne ’ , ’ , 14 200,00 0,00 14 200,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 0,00 280,00 280,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 200,00 -280,00 13 920,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół ■ , , , • 1 307.743,00, , J 0,00 1 307 743,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 619,00 1 838,00 86 457,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 223 124,00 -1 838,00 1 221 286,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli , . . 7 700,00 ’ i '' •’‘0’00 7 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

Strona 1 z 3

Id. 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6. Uchwalony Strona 1



4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 700,00 -200,00 6 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i;metod pracy dla dzieci w ’ ; 
przedszkolach; oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych iunnych formach wychowania 
przedszkolnego

' 267 300,00’

3 i

HJ 3J ; r '

i - ;11 1 0,00
il - i e

‘ 267 300,00

, j,
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -50,00 3 950,00
4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 3 500,00 7 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 259 100,00 -3 500,00 255 600,00

L—.:^ .__ . mwm ]
85295 Pozostała działalność ' ' . i 95 000',00 0,00’ > 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 1 000,00 51 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 000,00 44 000,00

l m '' WW!©

85502 ' -
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu ^ ‘ ’>
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczema 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

’ r f j c
1 9 581;00 , , ’ 0,00 9 581,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 581,00 -469,00 9 112,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 469,00 469,00

j 85595 1 Pozostała działalność ’ t, ( 1 500,00 , ’ , , 0,00 1 500,00r 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 -1 500,00 0,001 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00
Razem: 3 423 409,37 0,00 3 423 409,37

Strona 2 z 3

Id 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6 Uchwalony Strona 2



Rodzaj- Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
■MMH ' • ' i.1' ć/: • ' i * : ■ • ‘‘h? .i':'*' jiif - 1; y ^ ■nwionrr^nTffffiffrni

, ' 85228 ^ 3 , i*" Usługi oprekuńczei specjalistyczne usługi opiekuńcze i i 156 000,00 t ,s 'o.oo: 156 000,00,
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 000,00 -4 000,00 152 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 156 000,00 0,00 156 000,00

Strona 3 z 3

Id- 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6 Uchwalony Strona 3



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Biuro Obsługi Szkół Samorządowych

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
fi SJtż i

C
O

oco ‘Dowożenie uczniów do szkół, , ‘ ’ 1 307 743,00 ; ; 1 o,oo 1/307 743,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 619,00 1 838,00 86 457,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 223 124,00 -1 838,00 1 221 286,00

Razem: 1 307 743,00 0,00 1 307 743,00

Strona 1 z 12

Id 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6 Uchwalony Strona 4



Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85228 Usługi opiekuńczeii specjalistyczne usługi opiekuńcze 156 000;00 ' ■>"«' 0,00 156 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 000,00 -4 000,00 152 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

85295 Pozostała działalność 95 000,00 ’ ■ o.oo 95 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 1 000,00 51 000,00

■ ■■■■■■ ------ --------- i .... , , „ ,L 1 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 000,00 44 000,00
r" 'i%' —M—MBMSłóailooł

85502
Świadczenia»rodzirine; świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia |
■emerytalne irenfowe z ubezpieczenia społecznego - > 1

9 581,0d 0,00 9 581,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 581,00 -469,00 9 112,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 469,00 469,00

85595 1 : r 1 > . . ■Pozostała działalność!, ■ , ’ : ■ ' 1,500)00 ! , , , 0,00 1500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 -1 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 262 081,00 0,00 262 081,00

Strona 2 z 12

Id 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6. Uchwalony Strona 5



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 1z Oddziałami Integracyjnymi

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80104 Przedszkola , 1 1 •' ‘ 58 793,00 O O o 58 793,00’
3110 Świadczenia społeczne 5 580,00 -3 997,00 1 583,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 342,77 32 342,77
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 213,00 1 654,23 24 867,23

80149

Reahzacjazadań wymagających stbsowama specjalnej '
organizacji nauki i metod pracy) dla dzieci w 1 '
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach .
podstawowych i innych formach wychowania 1 -
przedszkolnego

‘ 1 267 300,00 0,00 267 300,DO

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -50,00 3 950,00
4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 3 500,00 7 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 259 100,00 -3 500,00 255 600,00

Razem: 326 093,00 0,00 326 093,00

Strona 3 z 12

Id: 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6. Uchwalony Strona 6



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 4
Dział I Rozdział I Paragraf I Treść I Przed zmianą | Zmiana | Po zmianie

80104 ■ Przedszkola ‘ 1 17393,00 < - 0,00 17 393,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 293,00 -600,00 7 693,00
4270 Zakup usług remontowych 9 100,00 600,00 9 700,00

Razem: 17 393,00 0,00 17 393,00

Strona 4 z 12

Id 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6. Uchwalony Strona 7



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 5

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

,_____ ................ ''5:
80104 Przedszkola 18 225,00 0,00. 18 225,00

3110 Świadczenia społeczne 77,00 -77,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 328,10 10 328,10
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 148,00 -251,10 7 896,90

Razem: 18 225,00 0,00 18 225,00

Strona 5 z 12

Id 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6. Uchwalony Strona 8



Jednostka. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
,

" V'-r :i";' '
80101 1 [Szkoły podstawowe • , ■ , 959 162,23 0,00, ‘ 959162,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 200,00 -3 963,04 74 236,96
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 661,05 -54,18 144 606,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 950,00 15 934,95 59 884,95
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 287 338,38 -5 217,94 282 120,44
4301 Zakup usług pozostałych 62 212,80 2 000,00 64 212,80
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00
4411 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 340 300,00 -7 699,79 332 600,21

Razem: 959 162,23 0,00 959 162,23

Strona 6 z 12

Id- 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6 Uchwalony Strona 9



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Suliszewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 700,00' 0,00 7 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 700,00 -200,00 6 500,00

Razem: 7 700,00 0,00 7 700,00

Strona 7 z 12

Id 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6 Uchwalony Strona 10



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
I- - | r ' - i - ^/.[iii’:;'!!; ‘ i—’.-''

80107 Świetlice szkolne \ > - 14 200,00 , - 0,00 14 200,00
3020 Wydatki osobowe mezahczone do wynagrodzeń 0,00 280,00 280,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 200,00 -280,00 13 920,00

Razem: 14 200,00 0,00 14 200,00

Strona 8 z 12

Id 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6. Uchwalony Strona 11



Jednostka Szkoła Podstawowa w Korytowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
[ Ifi-; ~ -SSIWI

> 80101 Szkoły podstawowe > - . 1 ; , 1 1 • 11 000,00 , ' , ,i I » ' 0,00 , 11,000,00
4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -23,00 10 977,00

1 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 23,00 23,00

Razem: 11 000,00 0,00 11 000,00

Strona 9 z 12

Id 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6 Uchwalony Strona 12



Jednostka Szkoła Podstawowa w Sławęcinie

Strona 10 z 12

Id- 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6. Uchwalony Strona 13



Jednostka Szkoła Podstawowa w Zamęcinie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
i ' jic-ł r- - - v . i - 'S "U ') ' r[.'i [ -D-rOKi

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach ,podstawowych 5 700,00 0,00 5 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 1 500,00 3 700,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

Razem: 5 700,00 0,00 5 700,00

Strona 11 z 12

Id 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6. Uchwalony Strona 14



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
.... . źt/£):]■':ii: ”"T' ■ ■

72095 --------------—i Pozostała działalność ‘ 565 907,00 , 0,00 , 565 907,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 565 907,00 -4 920,00 560 987,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 920,00 4 920,00

Razem: 565 907,00 0,00 565 907,00

''W'

Strona 12 z 12

Id 063B8715-29CD-4455-93C5-7772693003D6 Uchwalony Strona 15


